
RSS3 ปรับขึÊน/ลดลง ปริมาณซืÊอขาย TSR20 ปรับขึÊน/ลดลง ปริมาณซืÊอขาย

(เยน/กก.) (เยน/กก.) (สัญญา*) (เยน/กก.) (เยน/กก.) (สัญญา*)

1 ก.ค. 67 ส.ค. 67 344.2 +2.2 74 - - -

2 ก.ค. 67 ส.ค. 67 344.3 +0.1 48 - - -

3 ก.ค. 67 ส.ค. 67 339.0 -5.3 53 - - -

4 ก.ค. 67 ส.ค. 67 337.7 -1.3 90 - - -

5 ก.ค. 67 ส.ค. 67 328.3 -9.4 62 - - -

8 ก.ค. 67 ส.ค. 67 322.5 -5.8 60 - - -

9 ก.ค. 67 ส.ค. 67 321.0 -1.5 50 - - -

10 ก.ค. 67 ส.ค. 67 322.5 +1.5 41 - - -

11 ก.ค. 67 ส.ค. 67 325.5 +3.0 7 - - -

12 ก.ค. 67 ส.ค. 67 324.0 -1.5 8 - - -

16 ก.ค. 67 ส.ค. 67 321.2 -2.8 18 - - -

17 ก.ค. 67 ส.ค. 67 322.0 +0.8 95 - - -

18 ก.ค. 67 ส.ค. 67 318.1 -3.9 87 - - -

19 ก.ค. 67 ส.ค. 67 319.0 +0.9 16 - - -

สถานการณ์ราคาซืÊอขายยางแผ่น RSS และยางแท่ง TSR ณ ตลาดหลกัทรัพย์โอซากา OSE/JPX ประเทศญีÉปุ่ น 

วนัทีÉ ส่งมอบเดือน

ยางแผ่น RSS3 ยางแท่ง TSR20

ประจําเดือนกรกฎาคม 2567



RSS3 ปรับขึÊน/ลดลง ปริมาณซืÊอขาย TSR20 ปรับขึÊน/ลดลง ปริมาณซืÊอขาย

(เยน/กก.) (เยน/กก.) (สัญญา*) (เยน/กก.) (เยน/กก.) (สัญญา*)

วนัทีÉ ส่งมอบเดือน

ยางแผ่น RSS3 ยางแท่ง TSR20

22 ก.ค. 67 ส.ค. 67 321.0 +2.0 139 - - -

23 ก.ค. 67 ส.ค. 67 317.9 -3.1 5 - - -

24 ก.ค. 67 ส.ค. 67 321.0 +3.1 143 - - -

25 ก.ค. 67 ส.ค. 67 315.5 -5.5 104 - - -

26 ก.ค. 67 ส.ค. 67 320.8 +2.9 31

29 ก.ค. 67 ส.ค. 67 318.4 -2.4 68

30 ก.ค. 67 ส.ค. 67 316.4 +0.9 31 - - -

31 ก.ค. 67 ส.ค. 67 318.9 2.5 68 - - -

หมายเหตุ

1. ปริมาณการซืÊอขาย 5,000 กิโลกรัมต่อ 1 สัญญา

2. เมืÉอวนัทีÉ 27 ก.ค. 63 การซืÊอขายยางพารา (RSS, TSR) ในตลาดซืÊอขายล่วงหนา้โตเกียว (TOCOM) ไดย้า้ยไปรวมกบัตลาดหลกัทรัพยโ์อซากา (OSE) 
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ราคาซืÊอขายยางแผ่น SS3 ณ ตลาด OSE/JPX ประจําเดือนกรกฎาคม 2567 (ส่งมอบเดือนสิงหาคม 2567)


